

# Lundemark ApS

c/o Anders Lundemark  
Overdrevsvejen 81  
2200 København N

CVR-nr. 29137188

## Årsrapport for 2021

(Opstillet uden revision eller review)

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juli 2022

---

Anders Lundemark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

**Lundemark ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Lundemark ApS c/o Anders Lundemark Overdrevsvejen 81 2200 København N
CVR-nr.	29137188
Stiftelsesdato	6. oktober 2005
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Anders Lundemark, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere og eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 340.008, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 403.261, og en egenkapital på kr. 58.164.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>54.431</b>	<b>-9.688</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>54.431</b>	<b>-9.688</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		302.209	47.234
Andre finansielle indtægter		2.897	5.530
Finansielle omkostninger		-19.529	-34.482
<b>Resultat før skat</b>		<b>340.008</b>	<b>8.594</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>340.008</b>	<b>8.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		179.976	-66.488
Overført resultat		160.032	75.083
<b>Resultatdisponering</b>		<b>340.008</b>	<b>8.595</b>

Lundemark ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	252.210	72.234
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>252.210</b>	<b>72.234</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>252.210</b>	<b>72.234</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.061	23.225
Andre tilgodehavender		13	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.074</b>	<b>23.225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>127.977</b>	<b>196</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>151.051</b>	<b>23.421</b>
<b>Aktiver</b>		<b>403.261</b>	<b>95.655</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		227.210	47.234
Overført resultat		-219.046	-379.077
<b>Egenkapital</b>		<b>58.164</b>	<b>-281.843</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		146.128	169.461
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>146.128</b>	<b>169.461</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		90.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	8.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.576	36.629
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.392	2.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>198.968</b>	<b>208.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>345.096</b>	<b>377.499</b>
<b>Passiver</b>		<b>403.260</b>	<b>95.656</b>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerskab	6		
Antal ansatte	7		

## Lundemark ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	47.234	-379.078	-281.844
Årets resultat	0	179.976	160.032	340.008
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>227.210</b>	<b>-219.046</b>	<b>58.164</b>

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Refuse/Resist ApS	Ringsted	50,00	504.419	604.418
			<u>504.419</u>	<u>604.418</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo			25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>			<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo			47.235	113.723
Årets resultat			302.209	47.234
Modtaget udbytte			-122.233	-113.722
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<u>227.211</u>	<u>47.235</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<u>252.211</u>	<u>72.235</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	146.128	90.000	0	
	<u>146.128</u>	<u>90.000</u>	<u>0</u>	
<b>5. Eventualforpligtelser</b>				
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.				
<b>6. Ejerskab</b>				
Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:				
Anders Lundemark, Overdrevsvejen 81, 4600 Køge.				
<b>7. Antal ansatte</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1		